- 1 -

2018年９月３日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取締役会長兼社長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等に関するお知らせ（経過開示）

 2018年８月28日付け「ストックオプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせ（経過開示）」でお
知らせいたしました第３回新株予約権の行使価額等が確定しましたので、お知らせいたします。
なお、第３回新株予約権の内容等につきましては、上記文書をご参照ください。

１ 対象者及び発行総数
 当社取締役及び従業員（計20名）に対し1,045個

２ 行使価額

１株当たり2,717円

以 上